
                                                           

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE 

 

Nr. _______Prot.                                                                      Lushnje me, 02.04.2021 

 

 

 

FOMULARI  I NJOFTIMIT  TE FITUESIT 

Per “Top Oil ” sh.p.k 

               Diber, Peshkopi  

           Lagja “Vehbi Dibra” 

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës ”Blerje lubrifikante (vaj graso filtra)” 

 Numri i referencës së procedurës      REF-88463-02-26-2021 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1.“Auto Almet ”     sh.p.k                                                                K945294014M 

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

      Vlera  800 000 {teteqind  mije}  leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

2 “Kadiu” sh.a                                                                                   J618 17 045K 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera  880 911 {teteqind  e tetedhjete mije e nenteqind e njembedhjete} leke pa tvsh 

3. “POWER INDUSTRIES” sh.p.k                                                           L51706022H 



Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera  878 080 {teteqind e shtatedhjetee tete mije e tetedhjete} leke pa tvsh 
 

7. “Top Oil  ” sh.a                                                  K16604717F 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera  820 700 { teteqind e njezet mije e shtateqind     } leke pa tvsh 

 

   Jane skualifikuar  nga   ofertuesit e meposhteme: 

 

”Blerje lubrifikante (vaj graso filtra)” 

1-OE“ Auto – Almet  ” Shpk, me zyrat qendrore ne Fier, Golem ,superstrada Lushnje-

Rrogozhine,prane rrotontos se Plukut  

Arsyeja: 

- Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit, germa b, mungon shtojca 1/1 

Deklerate per paraqitje oferte te pavarur, 

- Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit germa c, mungon Shtojca 4/1 

Deklerate mbi garantimin e  e zbatueshmerise  se dispozitave ligjore ne maredhenjet e punes,  

- Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit germa dh mungon Vertetim qe 

konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimet e energjise te kontratave te energjise elektrike 

vertetimi I hedhur ne sistem eshte I dates 01.06.2020 

- Ne piken 2.3 Per Kapacitetin  Teknik, germa c nuk ka deklerate per shoqerimin e mallit  me 

certifikate cilesie te leshuar nga nje organ I vleresimit I akredituar  nga organizma 

nderkombetar akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise  

Ne shtojcen 9, Specifikime Teknike mungojne Raport analizat nga ISHTI per te gjitha produktet e 

vajrave te kerkuara 

2- OE “ Kadiu “ SHA , Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, 

Ndertese Private 

- Ne piken 2.2. pika 1, Per kapacitein ekonomik dhe financiar,   mungon vertetimi per xhiron 

mesatare vjetore gjate 3 {tre} te fundit  

- Ne piken 2.3 Per Kapacitetin  Teknik, germa c, nuk ka deklerate per shoqerimin e mallit  me 

certifikate cilesie te leshuar nga nje organ I vleresimit I akredituar  nga organizma 

nderkombetar akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise  

 

3-  OE “ POWER INDUSTRIES”shpk Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona 

Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m 

 

- Ne shtojcen 9, Specifikime Teknike mungojne Raport analizat nga ISHTI per te  

gjitha produktet e vajrave te kerkuara. 

Jane kualifikuar  

”Blerje lubrifikante (vaj graso filtra)” 

 



OE“ Top Oil ” Sha, me zyrat qendrore Diber Peshkopi  Lagja “Vehbi Dibra”  

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine ” Top Oil” sha  me 

adrese ne Diber, Peshkopi ,  se oferta e paraqitur, me vlere 820 700 { teteqind e njezet mije e 

shtateqind     } leke pa tvsh   ,  eshte identifikuar si oferta me e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  

Lushnje,  sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, 

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit 

eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale 

dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per 

prokurimin publik, i ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  23.03.2021. 

 Ankesa:  jo 

 

 

 

DREJTORI 

FLAMUR PEQINI  

 


